127257

BRONCKTON S.A

Guayaquil, 12 de Febrero de 2008.

Señor

JUAN CELY DELGADO APARICIO

Ciudad.-

Teb. 65154. 29.07

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía denominada BRONCKTON S.A. celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted PRESIDENTE, por el lapso de CINCO años.

En el ejercicio de su cargo tendrá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía de manera individual.

La compañía denominada **BRONCKTON S.A.**, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario titular Vigésimo Quinto del Cantón Guayaquil, Dr. Ivole Zurita Zambrano, el día Siete de Junio de 2007, quedando inscrita en el Registro Mercantil de Guayaquil el 13 de Junio de 2007, con el Registro Mercantil No. 11.718.

Atentamente,

Carlos Arturo Zambrano Leòn

Presidente Ad-Hoc de la Junta

Guayaquil, 12 de Febrero de 2008.

Razón.- Acepto el cargo de PRESIDENTE de la Compañía denominada BRONCKTON S.A.

JUAN CELY DELGADO APARICIO

C. C. No. 0702657289

Cert. Vot. No.

Ecuatoriano

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha catorce de Febrero del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía BRONCKTON S.A., a favor de JUAN CELY DELGADO APARICIO, a foja 17.434, Registro Mercantil número 3.024.

ORDEN: 7614

REVISADO POR:

Property for the second second

7 m adus 10

AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA